CÂMARA MUNICIPAL DE BARIRI

ESTADO DE SÃO PAULO

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

BARIRI

Requerimento nº 3 0/ 2 0 q )

Os vereadores subscritores, amparados no Regimento Interno

desta Casa de Leis. ouvido o Plenário, vem perante Vossa Excelência, para fins de

fiscalização, requerer ao Senhor Prefeito Municipal cópia integral do Processo

Administrativo protocolo nº 4695/20 — datado de 01/04/20 — Assunto: Concessão de

Incentivo ao Pagamento de Aluguel.

Sala das Sessões, 19 de outubro de 2020 /

A | fd ho

a Yy ES

ARMANDO PERAZELI pnstioLos DE PAULA
VEREADOR VEREADOR

j [/
E F

FRANCISCH LEANDRO GONZALEZ VAGNER MÁTEUS FERREIRA
“VEREADOR ) / EREADOR

Í

be /| an VI) INST O EQ
EVANDRO ANTONIO FOLIENT

VEREADOR

/!